SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: L. Stvrtrok

Rok: 2022

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Organizacia verejnoprospesnych sluzieb
1CO: 35660406

Stred 824, 023 11 Zakopcie

Slovensko

Kontaktna osoba: Danica Kolosova

Telefon: +421 414344139

Email: danica.kolosova@zakopcie.sk
Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka C.: 1

Nazov: UloZenie odpadu na skladke Semetes, poplatok za uloZenie odpadu
Odkaz na zverejnentl zmluvu: http://www.zakopcie.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.03.2013

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

WOOD ENERGY, s.r.o.

ICO: 36435694

385, 023 53 Podvysoka

Slovensko

Telefon: +421 414346927

Email: jozef.grezdo@gmail.com

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 214,40 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 2

Nazov: UloZenie odpadu na skladke Semetes, poplatok za uloZenie odpadu
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.zakopcie.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.03.2013

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

WOOD ENERGY, s.r.o.

1CO: 36435694
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

385, 023 53 Podvysoka

Slovensko

Telefon: +421 414346927

Email: jozef.grezdo@gmail.com

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 489,24 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: 3

Nazov: Zaklpenie 110 | kontajnerov - 0,80 mm
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.zakopcie.sk
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

26.01.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

FEREX, s.r.o.

ICO: 17682258

Vodna 23, 949 01 Nitra

Slovensko

Telefon: +421 377414984

Email: ferex@ferex.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 070,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 4

Nazov: UloZenie odpadu na skladke Semetes, poplatok za uloZenie odpadu

Odkaz na zverejnentl zmluvu: http://www.zakopcie.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.03.2013

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

WOOD ENERGY, s.r.o.

ICO: 36435694

385, 023 53 Podvysoka

Slovensko

Telefon: +421 414346927

Email: jozef.grezdo@gmail.com

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 608,28 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
25.04.2022
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